
UCHWAŁA NR IV/24/24 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/352/24 Rady Gminy Rymań z dnia 12 stycznia 2024 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Królowej Polski 

w Gorawinie na Konserwacja i restaurowanie barokowego ołtarza głównego z kościoła filialnego p.w. 
Chrystusa Króla w Drozdowie 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1292), art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLII/338/23 Rady Gminy Rymań z dnia 23 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 6302), Rada 
Gminy Rymań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/352/24 Rady Gminy Rymań z dnia 12 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia 
dotacji celowej na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Królowej Polski w Gorawinie na 
Konserwacja i restaurowanie barokowego ołtarza głównego z kościoła filialnego p.w. Chrystusa Króla 
w Drozdowie , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Przyznaje się dotację Parafii Rzymskokatolickiej p. w. Matki Bożej Królowej Polski w Gorawinie 
z przeznaczeniem na Konserwację i restaurowanie barokowego ołtarza głównego z kościoła filialnego 
p.w. Chrystusa Króla w Drozdowie w kwocie 199 444,50 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CDF7E8-685B-4564-88A1-834CF2C5F272. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania zakupowego mającego na celu wyłonienie 
Wykonawcy/Wykonawców Inwestycji w terminie nie dłuższym niż 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, 
tj. do 5 czerwca 2025 r. zmniejszono kwotę przyznanej dotacji do kwoty najniższej zaoferowanej przez 
Oferenta tj. 199 444,50 zł - z czego do kwoty 195 455,61 zł dofinansowanej z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków – Polski Ład oraz do kwoty 3 988,89 zł ze środków własnych budżetu Gminy. 

W związku z powyższym zaistniała konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CDF7E8-685B-4564-88A1-834CF2C5F272. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/24 RADY GMINY RYMAŃ z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


